Источник финансирования закупки
	Собственные средства АО «РСК». 

10
	Начальная (максимальная) цена договора (лота), включая все налоги и сборы (в том числе НДС)
	Максимальное значение договора: 500 000 (Пятьсот тысяч) руб. 00 коп. 
Сумма цен единичных расценок:  1 298 971 (Один миллион двести девяносто восемь тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 42 копейки, в том числе НДС.
Все расходы, налоги, пошлины и прочие сборы, которые Поставщик должен оплачивать в соответствии с условиями договора или на иных основаниях, должны быть включены в общую цену заявки, представленной Участником аукциона.